新平县职业技能提升培训补贴人员公示〔2021〕第2号

根据《玉溪市人力资源和社会保障局 玉溪市财政局关于贯彻落实<玉溪市职业技能提升行动实施方案（2019—2021年）>有关工作的通知》（玉人社发〔2020〕7号）、玉溪市人力资源和社会保障局关于进一步加强职业培训管理工作的通知（玉人社发〔2021〕2号）规定，经审查，共有1402名人员符合培训补贴条件，现将拟符合培训补贴人员名单进行公示。
公示时间：2021年3月4日至2021年3月8日
在此期间任何单位或个人对公示对象有异议的，可来电、来信、来访等形式向新平县公共就业和人才服务中心反映。
通信地址：新平县公共就业和人才服务中心
邮政编码：653499
[bookmark: _GoBack]联系电话：7016267
联系人：杨雪东
附件：新平县职业技能培训拟符合补贴人员名单（第二期）

新平县公共就业和人才服务中心
2021年3月4日
image1.png